[bookmark: _GoBack]

________2020г. № ______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района, администрации Осинского муниципального района», утвержденной постановлением мэра  Осинского  муниципального района от 30 сентября 2019 года  № 619, в соответствии с Решением Думы Осинского муниципального района № 50 от 25.06.2020г. «О внесении изменений в Решение Думы  Осинского муниципального района от  №23 от 25 декабря 2019 года «О бюджете Осинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района, администрации Осинского муниципального района», утвержденную постановлением мэра  Осинского  муниципального района от 30 сентября 2019 года  № 619 (далее-Программа):
1.1. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «287905,8» заменить на  цифры «287867,8»;
1.2. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «58732,1» заменить на цифры «58694,1»;
1.3. в Разделе 5 Программы цифры «287905,8» заменить на цифры «287867,8»;
1.4. в Разделе 5 Программы цифры «58732,1» заменить на цифры «58694,1»;
1.5. в приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет средств районного бюджета» в разделе 1, в графе 3  цифры «58732,1» заменить на цифры «58694,1»;
1.6. В приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет средств районного бюджета» в разделе 1, в графе 8  цифры «287905,8» заменить на цифры «287867,8»;
1.7.  приложение 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет всех источников финансирования» в разделе 1, в графе 3 цифры   «58732,1» заменить  на цифры «58694,1»;
1.8. в приложение 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет всех источников финансирования» в разделе 1, в графе 8    цифры «287905,8» заменить на цифры «287867,8».

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации
Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                           		      В.М. Мантыков